1、平成30年度定期総会結果報告
　４月８日（日）緑ヶ丘ふれあいセンターにて定期総会が開催されました。

　議長に２組２班中島　寛さんを選出、平成２９年度事業報告・収支決算報告が承認され、

審議事項の第１号議案：事業計画、第２号議案：収支予算計画、第３号議案：役員選任

について可決されました。

　定足数の報告：会員総数（総世帯数）271世帯、出席226世帯（来場97、委任状129）

(1)H３０年度町内会費集金について、５月２０日～３１日、年会費4,200円集金します。

　班長さんが集金日と予定時刻を書いて広報を配ります。

(2)家族数調査について

　班長さん集金時に、家族構成表の提出にもご協力宜しくお願いします。

　※個人情報ですので、町内会としても厳重に情報管理を行いますが、承諾して頂けない

　　方は、提出できない旨を班長さんに伝えて下さい。

(3)５月の公園清掃当番は１組４班、１組５・６班、２組１班、２組２班の順です。

(4)５月６日（日）は、町内会の資源回収日です。

(5)５月１２日（土）小学校の運動会です。

(6)５月２１日（日）集会所清掃当番は２組９班です。

(7)５月２７日（日）班長会があります。

３、６月行事について
(1)６月３日（日）午前６時３０分から、市民総ぐるみクリーンこおりやま運動

　各組の集合場所にて、作業分担の説明があります。（後日、詳細をお知らせします）

(2)６月３日（日）クリーン郡山後に集会所において、１・３組春の初期消化訓練を行います。

(3)６月の公園清掃当番は２組３班、２組４班、２組５班の順です。

(4)６月１７日（日）集会所清掃当番は２組２班です。

４、平成３０年度　町内会費集金日程のお知らせ
班長さんの集金予定は下記のとおりですので会費４，２００円を用意しておいてください。

2、５月行事について

５月　　　　日（　　　）　　　　時頃伺います

東七丁目町内会広報
発行No H30-0１

発行日 平成30年4月25日

会 員　各 位
責任者 会長　小林　広勝

配布